extant apud Eriphanium, ὑμεῖς μὴ φησίζητε,
 ἀλλὰ ποιεῖτε, ὅταν οἱ ἀδελφοὶ ὑμῶν, οἱ ἐκ
 περιτομῆς, μετ' αὐτῶν ἅμα ποιεῖτε, καὶ οὐ
 πλανηθῶσι μηδὲν ὑμῖν μελέτω. Hæc scribit
 Eriphanus uerba esse Apostolorum in Decreto
 quodam posita de Pasceate, in quibus prudens le-
 ctor facile potest iudicare Apostolos uoluisse po-
 pulo stultam opinionem de necessitate certi tempo-
 ris eximere, cum prohibent curare, etiam si in sup-
 putando erretur. Porro quidam in oriente, qui
 Audiani appellati sunt ab autore dogmatis, prop-
 ter hoc decretum Apostolorum contenderunt Pas-
 ca cum Iudæis seruandum esse. Hos reuellens Epi-
 phanius laudat decretum, & inquit nihil contine-
 re quod dissentiat a fide, aut Ecclesiastica regula,
 & uituperant Audianos, q̄ non recte intelligant
 τὸ γρηγορ. & interpretatur in hanc sententiam,
 in quam nos interpretamur, q̄ non senserint Apo-
 stoli referre, quo tempore seruaretur Pasca, Sed
 quia præcipui fratres ex Iudæis conuersi erant,
 qui morem suum seruabant, horū exemplum prop-
 ter concordiam uoluerint reliquos sequi. Et sapi-
 enter admonuerunt lectorem Apostoli, se neq̄ li-
 bertatem Euangelicam tollere, neq̄ necessitatem
 conscientij imponere, quia addunt, non esse cu-

K rana

DE ECCLESIA

vanum, etiam si erretur in supputando

Multa huius generis colligi possunt ex historijs, in quibus apparet dissimilitudinem humanarum observationum, non ledere unitatem fidei. Quamquam quid opus est disputatione, Omnino quid sit iusticia fidei, quid sit regnum Christi, non intelligunt aduersarij, si iudicant necessariam esse similitudinem obseruationum in cibis, diebus, uestitu, & similibus rebus quæ non habent mandatum Dei. Videte autem religiosos homines, aduersarios nostros, Requirit ad unitatem Ecclesiæ, similes obseruationes humanas, cum ipsi mutauerint ordinationem Christi, in usu cœnæ, quæ certe fuit antea ordinatio uniuersalis. Quod si ordinationes uniuersales necessariae sunt, cur mutant ipsi ordinationem cœnæ Christi, quæ non est humana, sed diuina, Sed de hac tota controuersia infra aliquoties dicendum erit.

Octauus articulus approbatus est totus, in quo confitemur, q̄ hypocritæ & mali admixti sint Ecclesiæ, Et q̄ sacramenta sint efficacia, etiam si per malos ministros tractentur, quia ministri funguntur

ear uice Christi, nō representant suam personam. Iuxta illud, Qui uos audit, me audit, Impij doctores deserendi sunt, quia hi iam non funguntur persona Christi, sed sunt Antichristi. Et Christus ait, Caute a pseudo Prophetis, Et Paulus, Si quis aliud Euangelium euangelizauerit, anathema sit.